
 

ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ 

MACHADO 

CNPJ 76.339.688/0001-09 

Avenida Vitória nº 251 CEP 84620-000 – Cruz Machado Pr. 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO  

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2018 

PROCESSO Nº 40/2018 

 

A pregoeira Municipal através do Departamento de Compras e Licitações 

resolve alterar a data da sessão pública do Edital do Pregão 

Presencial nº 28/2018: 

 

Devido à falta de energia no município, o qual impossibilitou a realização 

do certame, tendo em vista a utilização do sistema Betha, altera-se a data 

de abertura da licitação para o dia 16/04/2018 às 14:30 horas. 

 

Permanecem inalteradas todas as demais condições constantes no 

edital originário. 

 

 

 

 

Cruz Machado, 03 de Abril de 2018. 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

Vera Maria Benzak Krawczyk 

Pregoeira 

  

 

 


